Av. da Universidade, 3.057 - Benfica – Fortaleza/CE – Cep: 60020-181

Telefone: (85) 3455-2900 / 2929 – Fax: (85) 3455-2913
conselho@crc-ce.org.br – www.crc-ce.org.br

PORTARIA Nº

CRC-CE – 0102/2019

  O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO

CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO as atribuições dispostas no art. 16, XIX, da Resolução

CRCCE nº 584/2012, que dispõe sobre o Regimento Interno do Órgão;

CONSIDERANDO o Programa de Integração Estadual do CRCCE;

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar os profissionais abaixo indicados, para participar do “XII

ENCONTRO DE DELEGADOS E COORDENADORES REGIONAIS DO CRCCE” e do

evento “RX DA PROFISSÃO CONTÁBIL”, no dia 09 de maio de 2019, em Fortaleza-

CE:

a) Maria Izirlene Ferreira Oliveira

b) Paulo Cezar Rodrigues

c) Khysthyanne Rodrigues Jorge

d) Nagel Silva da Cunha

e) Francisco de Assis Ferreira Filho

f) Mário Henrique Neves Silva (Aguardando portaria)

g) Cristiano Morais da Silva

h) Amstron Felipe Soares Vieira

i) Brígida Morais Tavares

j) Leonardo Silva de Sousa

k) Felipe do Nascimento Pereira

Av. da Universidade, 3.057 - Benfica – Fortaleza/CE – Cep: 60020-181

Telefone: (85) 3455-2900 / 2929 – Fax: (85) 3455-2913
conselho@crc-ce.org.br – www.crc-ce.org.br

l) Francisco Edilson Carvalho Ferreira

m) Mário Henrique Neves Silva

n) Manoel Sousa Silva

o) José Valdemar de Oliveira Neto

p) Antonio Quirino Gomes

q) Vírgilio Holanda Mendes

r) Francisco Robson Constantino da Silva

s) Erivanda Araújo Guerreiro

t) Sônia Solange Barbosa Facundo Pinto

u) Francisco Airton Brasil de Lima

v) Carlos Henrique Abreu Silva

w) Normelia Maria Rabelo da Silva Matos

x) Vicente Gomes da Silva Neto

y) Francisco Valmir Ferreira Lima

z) Ana Natália Cândido da Silva

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

CIENTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE

Fortaleza (CE), 08 de maio de 2019.

ROBINSON PASSOS DE CASTRO E SILVA

PRESIDENTE